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平成２９年度　沖縄県高等学校新人体育大会
第２５回　沖縄県高等学校新人駅伝競走大会
主催:県高体連/県教委/沖陸協 後援:県体協/今帰仁村/本部町
競技場:今帰仁村総合運動公園(ｽﾀ-ﾄ/ｺﾞ-ﾙ)
主管:県高体連陸上専門部　協賛:NHK/RBC/沖縄ﾀｲﾑｽ/琉球新報/ROK/OTV/QAB
日付:2018-1-26 最終コール:9:45 競技開始:10:00

全国高校最高　1:06.26　埼玉栄高校　(第 8回/1996年)京都西京極コ－ス
九州高校最高　1:07.23　諫早高校　　(　　　/1999年)長崎県総合運動公園コ－ス
県　 最　 高  1:10.33  豊見城南高校(第 7回/1995年)京都西京極コ－ス
大会記録　  　1:13.16　名　護　高校(第15回/2007年)今帰仁・本部コ－ス

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

1 1:19:09 5 名護 比嘉　みゆ(2) 伊野波理桜(1) 座覇　　蘭(2) 石嶺　里沙(2) 大城　真歩(2)
ﾋｶﾞ ﾐﾕ ｲﾉﾊ ﾘｵ ｻﾞﾊ ﾗﾝ ｲｼﾐﾈ ﾘｻ ｵｵｼﾛ ﾏﾎ

(1) 22:29 (1) 37:17 (1) 49:02 (1) 59:50 (1) 1:19:09
(1) 22:29 (1) 14:48 (1) 11:45 (1) 10:48 (1) 19:19

2 1:25:36 28 西原 前原　彩永(2) 内間　星奈(1) 金城　歩里(1) 具志堅夏林(1) 知名　祐里(1)
ﾏｴﾊﾗ ｻｴ ｳﾁﾏ ｾﾅ ｷﾝｼﾞｮｳ ｱﾙﾘ ｸﾞｼｹﾝ ｶﾘﾝ ﾁﾅ ﾕｳﾘ
(2) 23:38 (2) 40:11 (3) 52:46 (2) 1:04:35 (2) 1:25:36
(2) 23:38 (2) 16:33 (6) 12:35 (2) 11:49 (6) 21:01

3 1:26:36 19 コザ 上間　玲夏(2) 仲田せいら(2) 小池明日香(1) 上原あかり(1) 仲村　香菜(2)
ｳｴﾏ ﾚﾅ ﾅｶﾀﾞ ｾｲﾗ ｺｲｹ ｱｽｶ ｳｴﾊﾗ ｱｶﾘ ﾅｶﾑﾗ ｶﾅ

(7) 24:30 (6) 41:15 (5) 53:39 (4) 1:05:56 (3) 1:26:36
(7) 24:30 (6) 16:45 (4) 12:24 (4) 12:17 (4) 20:40

4 1:26:46 45 那覇西 大城　　愛(1) 金城　明里(1) 玉城　伶菜(1) 上原日菜子(1) 仲間　郁乃(1)
ｵｵｼﾛ ｱｲ ｷﾝｼﾞｮｳ ｱｶﾘ ﾀﾏｼﾛ ﾚｲﾅ ｳｴﾊﾗ ﾋﾅｺ ﾅｶﾏ ｶﾉ
(4) 23:55 (3) 40:29 (2) 52:40 (3) 1:05:48 (4) 1:26:46
(4) 23:55 (3) 16:34 (2) 12:11 (11) 13:08 (5) 20:58

5 1:27:05 43 那覇 宮城　花音(2) 石川　　聖(2) 新井　悠香(1) 渡邉　温菜(1) 瀬底かすみ(2)
ﾐﾔｷﾞ ｶﾉﾝ ｲｼｶﾜ ﾋｼﾞﾘ ｱﾗｲ ﾕｳｶ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾅ ｾｿｺ ｶｽﾐ
(6) 24:19 (5) 41:02 (4) 53:35 (5) 1:06:28 (5) 1:27:05
(6) 24:19 (5) 16:43 (5) 12:33 (7) 12:53 (3) 20:37

6 1:27:09 48 知念 具志堅日向子(2) 勢理客歌音(2) 大坂谷未優(1) 石原奈未子(2) 請舛妃彩羅(2)
ｸﾞｼｹﾝ ﾋﾅｺ ｾﾘｷｬｸ ｶﾉﾝ ｵｵｻｶﾔ ﾐﾕ ｲｼﾊﾗ ﾅﾐｺ ｳｹﾏｽ ｷｻﾗ
(11) 25:16 (8) 41:56 (7) 54:17 (6) 1:06:45 (6) 1:27:09
(11) 25:16 (4) 16:40 (3) 12:21 (5) 12:28 (2) 20:24

7 1:28:41 24 普天間 大城　青空(2) 小渡　咲花(1) 仲村渠若奈(2) 伊波　茉倫(1) 佐々木陽加(1)
ｵｵｼﾛ ｿﾗ ｵﾄﾞ ｻｷｶ ﾅｶﾝﾀﾞｶﾘ ﾜｶﾅ ｲﾊ ﾏﾘﾝ ｻｻｷ ﾊﾙｶ

(10) 25:14 (9) 42:22 (9) 55:03 (7) 1:07:17 (7) 1:28:41
(10) 25:14 (8) 17:08 (7) 12:41 (3) 12:14 (8) 21:24

8 1:29:07 58 宮古 黒澤　秀香(2) 仲地　楓華(2) 棚原　　希(1) 下里　妃乃(1) 徳田　莉子(2)
ｸﾛｻﾜ ﾋﾃﾞｶ ﾅｶﾁ ﾌｳｶ ﾀﾅﾊﾗ ﾉｿﾞﾐ ｼﾓｻﾄ ﾋﾒﾉ ﾄｸﾀﾞ ﾘｺ
(3) 23:41 (4) 40:33 (6) 53:52 (8) 1:07:28 (8) 1:29:07
(3) 23:41 (7) 16:52 (9) 13:19 (15) 13:36 (9) 21:39

9 1:30:23 56 糸満 津波古紅充(1) 金城帆乃華(1) 上原　杏菜(1) 島袋　真綺(2) 金城由香里(1)
ﾂﾊｺ ｸﾚｱ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾎﾉｶ ｳｴﾊﾗ ｱﾝﾅ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾏｷ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾕｶﾘ
(5) 24:19 (7) 41:45 (8) 54:32 (9) 1:07:32 (9) 1:30:23
(5) 24:19 (9) 17:26 (8) 12:47 (8) 13:00 (15) 22:51

10 1:31:37 22 北谷 宮城　羅奈(2) 上里　花凜(2) 池原　未稀(2) 宮平　香梨(1) 名護　友梨(2)
ﾐﾔｷﾞ ﾗﾅ ｳｴｻﾞﾄ ｶﾘﾝ ｲｹﾊﾗ ﾐｷ ﾐﾔﾋﾗ ｶﾘ ﾅｺﾞ ﾕｳﾘ
(9) 24:46 (10) 42:37 (10) 56:32 (10) 1:09:42 (10) 1:31:37
(9) 24:46 (12) 17:51 (13) 13:55 (12) 13:10 (10) 21:55

11 1:32:43 50 豊見城南 玉城　　奏(2) 神谷穂乃香(2) 玉城　仁菜(2) 喜村　萌生(2) 眞壁友里菜(2)
ﾀﾏｼﾛ ｶﾅﾃﾞ ｶﾐﾔ ﾎﾉｶ ﾀﾏｼﾛ ﾆｲﾅ ｷﾑﾗ ﾒｲ ﾏｶﾍﾞ ﾕﾘﾅ
(12) 25:55 (12) 44:19 (12) 57:46 (12) 1:10:47 (11) 1:32:43
(12) 25:55 (13) 18:24 (11) 13:27 (10) 13:01 (11) 21:56

12 1:34:23 38 首里 新垣利里子(1) 上原菜乃葉(1) 仲宗根ゆず(1) 城間　　桂(1) 伊佐美菜希(1)
ｱﾗｶｷ ﾘﾘｺ ｳｴﾊﾗ ﾅﾉﾊ ﾅｶｿﾈ ﾕｽﾞ ｼﾛﾏ ｹｲ ｲｻ ﾐﾅｷ
(15) 26:55 (14) 44:39 (15) 59:52 (13) 1:13:03 (12) 1:34:23
(15) 26:55 (11) 17:44 (16) 15:13 (13) 13:11 (7) 21:20

13 1:35:22 64 八重山 橘　　芽生(1) 村山ひまり(1) 佐古　花音(1) 根間千夏乃(1) 平田真由美(1)
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾒｲ ﾑﾗﾔﾏ ﾋﾏﾘ ｻｺ ｶﾉﾝ ﾈﾏ ﾁｶﾉ ﾋﾗﾀ ﾏﾕﾐ
(13) 26:02 (15) 45:12 (14) 59:46 (15) 1:13:21 (13) 1:35:22
(13) 26:02 (16) 19:10 (15) 14:34 (14) 13:35 (12) 22:01

14 1:35:50 49 豊見城 志喜屋李華(1) 中村　柚季(2) 下地　梨央(1) 池原　綾菜(2) 金城　花南(1)
ｼｷﾔ ﾓﾓｶ ﾅｶﾑﾗ ﾕｽﾞｷ ｼﾓｼﾞ ﾘｵ ｲｹﾊﾗ ｱﾔﾅ ｷﾝｼﾞｮｳ ｶﾅﾐ

(14) 26:48 (13) 44:31 (13) 57:54 (11) 1:10:46 (14) 1:35:50
(14) 26:48 (10) 17:43 (10) 13:23 (6) 12:52 (16) 25:04

15 1:35:57 21 球陽 山内レイラ(2) 長浜　里桜(1) 上運天茉夏(1) 屋嘉比風音(1) 平良　怜奈(1)
ﾔﾏｳﾁ ﾚｲﾗ ﾅｶﾞﾊﾏ ﾘｵ ｶﾐｳﾝﾃﾝ ﾏﾅ ﾔｶﾋﾞ ﾌｳﾈ ﾀｲﾗ ﾚﾅ
(8) 24:43 (11) 43:34 (11) 57:28 (14) 1:13:18 (15) 1:35:57
(8) 24:43 (14) 18:51 (12) 13:54 (16) 15:50 (13) 22:39

16 1:38:03 23 北中城 玉那覇すず(1) 山田　弥季(2) 島袋穂乃佳(2) 比嘉　真結(1) 垣花　夏鈴(2)
ﾀﾏﾅﾊ ｽｽﾞ ﾔﾏﾀﾞ ﾐｲﾘ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾎﾉｶ ﾋｶﾞ ﾏﾕ ｶｷﾊﾅ ｶﾘﾝ
(16) 29:04 (16) 48:03 (16) 1:02:18 (16) 1:15:18 (16) 1:38:03
(16) 29:04 (15) 18:59 (14) 14:15 (8) 13:00 (14) 22:45
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

区間記録 山里優美    新垣佳織    平良　茜    仲村風子    崎浜絵美    
名護        南部商業    豊見城南    名護        名護        

20:20 14:16 10:10 10:18 17:24


